重庆大学实验技术人员研修项目协议书
甲方：重庆大学实验室及设备管理处
乙方：姓名               ，  身份证号
根据国家有关政策法规和学校相关制度规定，受学校委托，依照有关程序遴选，甲方以项目方式派遣乙方进行实验技术研修。现甲、乙双方本着自愿公平原则，经双方共同协商，达成如下协议：

第一条  派出时间及地点
甲方同意以                  （项目名称）派遣乙方赴      (国家)                  （单位）进行实验技术研修。派出时间自     年   月    日至      年    月    日。

第二条  资助费用
乙方研修的资助费用按《重庆大学实验技术人员研修项目管理办法》第六条和《重庆大学因公临时出国经费管理办法（试行）》（重大校〔2014〕145号）执行。
第三条  研修计划（含预期目标和研修内容）
第四条  派出管理
甲方协调有关单位协助乙方完成派出。

乙方研修期间，乙方所在单位应安排专人对项目人员进行跟踪管理。
乙方应严格执行研修计划，如乙方擅自改变，甲方有权取消乙方研修资格，且乙方须承担相关违约责任。
第五条  项目成效考核评价
乙方研修完成1个月内，乙方所在单位对研修项目进行成效考核，并向甲方报送考核结果。考核评价不合格的，甲方报学校进行相应处理，并追回学校已支付的各项费用。
乙方研修完成1年后，乙方所在单位对研修项目实际成效进行后评价，并向甲方报送评价结果。
第六条  其它

本协议书一式三份，甲方、乙方及乙方所在学院各一份，自签字之日起生效。
甲方代理人：             乙      方：              乙方单位负责人:

（甲方公章）                                       （单位公章）：
年    月    日           年    月    日            年    月    日